



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – LYSOLAJE
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA – LYSOLAJE
Praha – Lysolaje, Kovárenská 8/5, 165 00

OBJEDNÁVKA

STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21
150 00 Praha 5

obj. č. 91/2018/DM

11.12.2018

O b j e d n á v á m e

u Vás v rámci akce „Vstup na hřiště“ provedení výměny plotu včetně vstupní branky, nového ocelového schodiště a nového oplocení vč. vstupních branek vymezujících přístup z ulice Mateřská na hřiště základní školy, dle grafické přílohy. Cena zakázky je dle Vaší nabídky zn. STR/2999/340/18/MO ze dne 10.12.2018.

Celková konečná cena bez DPH 21%	149 919,50Kč
Celková konečná cena vč. DPH 21%	181 403,-Kč
Termín dokončení	28.2.2019
Do 17.12. bude vystavena zálohová faktura na 100 000,-Kč.	

Děkujeme a jsme s pozdravem

Ing. Dana Malečková
místostarostka

Fakturační údaje:

Městská část Praha - Lysolaje
Kovárenská 8/5
165 00 Praha 6
IČ: 00231207
DIČ: CZ00231207



Městská část Praha – Lysolaje
Ing. Dana Malečková
Kovárenská 8/5, Praha - Lysolaje, 165 00
IČ: 00231207
Telefon: 220 921 959
Email: danamaleckova@seznam.cz

Vaše značka	Naše značka	Vyřizuje	Datum
	STR/2999/340/18/MO	Ing. Pavel Morav 602 227 269	10.12.2018

Věc : „Cenová nabídka – Vstup na hřiště ZŠ Lysolaje“

Na základě Vaší poptávky zasíláme nabídku na výše uvedenou zakázku :

Celková cena bez DPH 149 919,50 Kč

Cenová nabídka je platná za níže uvedených předpokladů:

1. Místo plnění: **Praha Lysolaje**
2. Platnost cen **do 31.12.2018**
3. Cena je doložena v příloze přiloženým položkovým soupisem prací. Je zpracována na základě předané PD a výkazu výměr.
4. Nabídka neobsahuje:
 - náklady a poplatky na zábory komunikací a veřejných ploch, náklady na dopravně inženýrská opatření, pasportizace objektů a komunikací, ochrany izolací, stav. objektů a inženýrských sítí
 - vyhotovení realizační dokumentace (RDS) a dokumentace skutečného provedení (DSPS)
 - zvýšené náklady na likvidaci případného nebezpečného odpadu
5. Realizace dle domluvy a kapacitních možností, za předpokladu vhodných klimatických podmínek a zajištěné stavební připravenosti pro celý rozsah prací, bez vlivu třetích osob. Cenová nabídka je zpracována za předpokladu provádění kompletního díla na jednu etapu (jeden nájezd mechanizace)
6. Smluvní a platební podmínky budou upřesněny během přípravy SoD, resp. objednávky. Fakturace dle skutečně provedených prací

Věříme, že Vás naše nabídka oslovila a těšíme se na případnou další spolupráci a brzkou odpověď.

S pozdravem:

Ing. Zdeněk Tesař
Direkce TC, vedoucí PJ oblasti BF Praha
STRABAG a.s.
Lidická 802
266 01 Beroun

Ing. Pavel Morav
OTU Direkce TC, oblast BF
STRABAG a.s.
Lidická 802
266 01 Beroun


STRABAG
STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5
(29)

Příloha: 1. Položkový rozpočet

NABÍDKA NA PROVEDENÍ PRÁCE

Místo poptávky:

ZŠ Jára Cimrmana Lysolaje

Předmět poptávky:

Nový vstup na sportovní hřiště

pro				od		datum	
	Městská část Praha - Lysolaje						
položka		popis	Měrná jednotka (MJ)	Množství	Cena/MJ	CELKEM	Poznámka (fotografie)
čkový rozpočet							
01	Zemní práce					6 441,28 Kč	
1		Odstanění nevhodných dřevin do 100 m2 výšky do 1m s odstraněním pařezů ve svahu do 1:1	m2	90,00	10,00	900,00 Kč	
2		Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	10,00	50,00	500,00 Kč	
3		Vytrhání obrub chodníkových ležatých	kpl	1,00	90,00	90,00 Kč	
4		Vytrhání obrub záhonových	kpl	1,00	90,00	90,00 Kč	
5		Odkopávky a prokopávky nezapažené ručně v hornině tř. 3 objem do 100 m3	kpl	1,00	950,00	950,00 Kč	
6		Hloubení rýh š do 600 mm ručním nářadím v soudrzných horninách tř. 3	kpl	1,00	950,00	950,00 Kč	
7		Hloubení šachet ručním nářadím v soudrzných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2	kpl	1,00	950,00	950,00 Kč	
8		Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3,24	550,00	1 784,20 Kč	
9		Uložení sypaniny na skládky	m3	3,24	25,00	81,10 Kč	
10		Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	5,84	25,00	145,98 Kč	
02	Zakládání					2 450,00 Kč	
1		Základové pásy z betonu tř. C 25/30	m3	2,50	980,00	2 450,00 Kč	
03	Svislé a kompletní					102 654,00 Kč	
1		Osazování sloupků a vzpěr pl. tových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,60 m	kus	24,00	95,00	2 280,00 Kč	
2		Plotový sloupek IDEAL® pozinkovaný (Zn) 2300/38, včetně černé čepičky a černé příchytky	kus	18,00	215,00	3 870,00 Kč	
3		Vzpěra IDEAL® pozinkovaná (Zn) 2000/38, včetně spojovacího materiálu	kus	6,00	265,00	1 590,00 Kč	
4		Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 4 m2	kus	4,00	500,00	2 000,00 Kč	
5		Branka vchodová kovová šířky 1,4m	kus	3,00	18 000,00	54 000,00 Kč	upraveno dle požadavku
6		Branka vchodová kovová 1,4m - vstup na hřiště, úprava dřevěných desek	kus	1,00	27 000,00	27 000,00 Kč	upraveno dle požadavku
7		Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 2,0 m do 15° sklonu	m	35,00	45,00	1 575,00 Kč	
8		Čtyřhranné pletivo pozinkované IDEAL Zn (kompaktní balení, bez napínacího drátu) - výška	m	50,00	65,00	3 250,00 Kč	
9		Rozvinutí, osazení a napnutí napínacího drátu na oplocení do 15° sklonu svahu	m	93,00	8,00	744,00 Kč	
10		Drát kruhový Pz napínací D 2,80mm	m	93,00	15,00	1 395,00 Kč	
11		Osazení hladké podhrabové desky - bez zámku, 2450/200/50 mm	m	30,00	25,00	750,00 Kč	
12		Hladká podhrabová deska - bez zámku, 2450/200/50 mm	ks	12,00	350,00	4 200,00 Kč	
04	Vodorovné konstrukce					0,00 Kč	
1		Zřízení vrstvy z geotextilie o sklonu přes 10° do 35° š do 3 m	m2	0,00		0,00 Kč	
2	Pod schodiště	folie pod schodiště proti prorůstání trav do pletiva, šíře 25cm POD-PLOT	m2	0,00		0,00 Kč	
3	Pod schodiště	Příplatek za připevnění geotextilie k podkladu o sklonu přes 10° do 35° 10 skob na 10 m2	m2	0,00		0,00 Kč	
05	Komunikace pozemní					25 289,60 Kč	
1		Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 100 mm	m2	9,00	130,00	1 170,00 Kč	
2		Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 150 mm	m2	8,00	130,00	1 040,00 Kč	
3		Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	8,00	215,00	1 720,00 Kč	
4		dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní	m2	8,24	165,00	1 359,60 Kč	
5		Schodiště z betonových výrobků, obrubník + dlažba	kpl	1,00	20 000,00	20 000,00 Kč	
06	Ostatní konstrukce a práce, bourání					1 750,00 Kč	

1		Bourání sloupků a vzpěr ŽB plotových s betonovou patkou	kus	15,00	35,00	525,00 Kč	
2		Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky výšky do 2m	m	27,00	25,00	675,00 Kč	
3		Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 6 m2	kus	1,00	550,00	550,00 Kč	
07	Přesun sutě					266,90 Kč	
1		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,63	50,00	81,30 Kč	
2		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,63	50,00	81,30 Kč	
3		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170	t	1,63	50,00	81,30 Kč	
4		Odvoz kovového oplocení do sběrného dvora	t	0,46	50,00	23,00 Kč	
08	Přesun hmot					612,72 Kč	
1		Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárníc v do 3 m	t	7,66	80,00	612,72 Kč	
09	Konstrukce zámečnické					10 450,00 Kč	
1		Výroba, montáž zábradlí	m	5,50	1 900,00	10 450,00 Kč	
2		Výroba, dodávka schodiště vč. zábradlí, spojovacích a kotevních prvků a povrchové	kpl	0,00		0,00 Kč	
3		Montáž schodiště vč. zábradlí, spojovacích a kotevních prvků a povrchové úpravy	kpl	0,00		0,00 Kč	
10	Vedlejší rozpočtové					5,00 Kč	
1		Zařízení staveniště	kpl	1,00	5,00	5,00 Kč	

Souhrn nabídky	
Realizace zakázky	149 919,50 Kč
Doprava	0,00 Kč
Koordinační činnost	0,00 Kč
Cena celkem bez DPH	149 919,50 Kč

zahrnuto v položkách

zahrnuto v položkách

STRABAG

STRABAG a.s.
odštěpný závod Praha
Na Bělidle 198/27, 150 00 Praha 5
(106)

Ing. Zdeněk Tesar